長崎県設備設計事務所協会　御中

下記の通り申請します。

申込年月日 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

取得資格 ○建築設備士　　○一級建築士　　○二級建築士　　○建築設備検査資格者　　○工学会設備士

（複数可） ○一級電気工事施工管理技士 　　○二級電気工事施工管理技士

○一級管工事施工管理技士　　  　○二級管工事施工管理士

○電気主任技術者（１種、２種、３種）　　  ○消防設備士　　　　○その他（　　　　　　　）　　　○なし

ふりがな 生年月日

氏名

西暦　　　年　　　月　　　日

連絡先 勤務先 勤務先名/所属：

住所：〒

電話番号 ＦＡＸ

Ｅ－Ｍａｉｌ

所属団体（複数可） ○空気調和・衛生工学会　　○電気設備学会

○建築設備技術者協会　　　　　○その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

専門分野（複数可） ○空調　　○衛生　　○電気　　○全般　　○その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＣＰＤ参加登録申請書